EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250404/0001-42  - CONTRATO Nº
2025.04.29.01 - ORIGEM: Dispensa  Nº DLE 011/2025-CMC - CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE CROATÁ - CONTRATADA(O).....: ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA - OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO (LOCAÇÃO) DE
SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE FROTA JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ-
CE - VALOR TOTAL: R$ 6.300,00 (seis mil, trezentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE
CROATA-CE, R$ 6.300,00 no elemento de despesa 33904006: Serviços de Tecnologia da
Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica, LOCACAO DE SOFTWARE; - VIGÊNCIA: de 12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 29 de abril de 2025 – SIGNATÁRIOS: Maria das Chagas
Sousa Martins, Presidente da Câmara Municipal de Croatá e Raimundo Freire de Brito Neto,
Representante da Contratada.